



PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Sisingamangaraja Lr. BKKBN Telp/Fax. (0655) 7551376
e-mail dpupr.acehbarat@gmail.com, www.pupr.acehbarat.go.id, ig.pupracehbarat

DAFTAR USULAN BANTUAN PENYEHATAN PDAM TIRTA MEULABOH KABUPATEN ACEH BARAT

LOKASI : IPA LAPANG, IPA CABANG KAWAY XVI, IPA IKK RANTAU PANJANG DAN IPA IKK ARONGAN LAMBALEK

TAHUN : 2023

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
A	IPA LAPANG					
1	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
1.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Singgah Mata II	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Air Release dan Alat Pengukur Tekanan (Pressure Gate) pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Jln. Garuda	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Garuda	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Transmisi ke Jln. Garuda Dia. 150 mm Komplit Sistem	70	Meter	376,500.00	26,355,000.00	
5	Rehabilitasi Jaringan Pipa Transmisi ke Jln. Garuda Dia. 100 mm Komplit Sisteem	250	Meter	166,200.00	41,550,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.150 mm Komplit Sistem	3,500	Meter	376,500.00	1,317,750,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.100 mm Komplit Sistem	2,500	Meter	166,200.00	415,500,000.00	
8	Rehabilitasi Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 150 mm Jln. Generasi Komplit Sistem	300	Meter	376,500.00	112,950,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. Generasi Komplit Sistem	2,700	Meter	166,200.00	448,740,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Dia. 100 mm Jln. Kiblat	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm Jln. Kiblat (Ujung)	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
12	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. BKKBN Ujong Komplit Sistem	800	Meter	166,200.00	132,960,000.00	
13	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Komplit Sistem	150	Meter	166,200.00	24,930,000.00	
14	Pengadaan dan Pemasangan Pelintasan Pipa Steel Dia. 100 mm L=10 M ke di Jln. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Komplit Sistem	1	Paket	14,500,000.00	14,500,000.00	
15	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 300 mm Jln. Sisingamangaraja Desa Lapang (Depan Simpang Jalan KLIK) Komplit Sistem	150	Meter	917,700.00	137,655,000.00	
16	Pengadaan dan Pemasangan Gate Valve Dia. 100 mm (Di Depan Kantor DINKES)	1	Buah	10,000,000.00	10,000,000.00	
17	Pengadaan Bahan, Perbaikan Kebocoran Pipa Dia. 300 mm Sepanjang Jalan dari WTP Cabang Kaway XVI ke Desa Lapang	8	Titik	9,500,000.00	76,000,000.00	
18	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 150 mm ke SPBU Suak Raya	6,000	Meter	376,500.00	2,259,000,000.00	
19	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm ke SPBU Suak Raya	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	Kiri, Kanan
20	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm kawasan Suak Raya	6,000	Meter	112,900.00	677,400,000.00	
				JUMLAH	7,415,752,000.00	
1.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia.3/4 mm (Komplite sistem)	2,500	Unit	738,150.00	1,845,375,000.00	
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	12,000	Meter	13,250.00	159,000,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	12,000	Meter	7,200.00	86,400,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	2,500	Buah	85,500.00	213,750,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	2,500	Buah	96,500.00	241,250,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
				JUMLAH	2,545,775,000.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA LAPANG	9,961,527,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
B	IPA CABANG KAWAY XVI					
1	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
1.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Desa Padang Mancang	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Desa Padang Mancang	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm ke di Desa Padang Mancang Komplit Sistem	1,000	Meter	166,200.00	166,200,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm ke di Desa Peunia Komplit Sistem	1,500	Meter	112,900.00	169,350,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 50 mm ke di Desa Peunia Komplit Sistem	1,000	Meter	89,300.00	89,300,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Desa Peunia	1	Unit	8,165,000.00	8,165,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm ke di Desa Meunasah Buloh Komplit Sistem	4,500	Meter	112,900.00	508,050,000.00	
				JUMLAH	983,197,000.00	
1.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	700	Unit	738,150.00	516,705,000.00	
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	4,200	Meter	13,250.00	55,650,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	4,200	Meter	7,200.00	30,240,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	750	Buah	85,500.00	64,125,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	750	Buah	96,500.00	72,375,000.00	
				JUMLAH	739,095,000.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA CABANG KAWAY XVI	1,722,292,000.00	
C	IPA IKK RANTAU PANJANG					
1	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
1.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm di Meureubo, Ujong Drien	3,000	Meter	65,300.00	195,900,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
3	Rehabilitasi/Penambahan Jaringan Pipa Distribusi Dia. 150 mm ke Komplek Perumahan Mahoni (Ujong Tanjong)	1,500	Meter	376,500.00	564,750,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	376,500.00	9,412,500,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	166,200.00	4,155,000,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	6	Unit	4,500,000.00	27,000,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	112,900.00	2,822,500,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 50 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	89,300.00	2,232,500,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Peunaga Pasi	10,000	Meter	376,500.00	3,765,000,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Desa Peunaga Pasi	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 100 mm PVC Dari Sp. Meureubo Ke SPBU Jembatan Besi, Komplit Sistem	3,000	Meter	166,200.00	498,600,000.00	Kiri dan kanan jalan Meulaboh - Tapak Tuan
12	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
				JUMLAH	25,380,750,000.00	
1.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	1,500	Unit	738,150.00	1,107,225,000.00	
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	7,000	Meter	13,250.00	92,750,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	7,000	Meter	7,200.00	50,400,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	1,500	Buah	85,500.00	128,250,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	1,500	Buah	96,500.00	144,750,000.00	
				JUMLAH	1,523,375,000.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK RANTAU PANJANG	26,904,125,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
D	IPA IKK ARONGAN LAMBALEK					
1	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
1.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Peuribu	5,000	Meter	376,500.00	1,882,500,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Desa Peuribu	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Desa Peuribu	15,000	Meter	112,900.00	1,693,500,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Desa Leubok Pasie Ara	1,500	Meter	112,900.00	169,350,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Cot Lagan	5,000	Meter	376,500.00	1,882,500,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Lung Baro, Mon Pasong, Pasie Mali, Pasie Jeut, Pasie Puntong	15,000	Meter	166,200.00	2,493,000,000.00	
JUMLAH					9,782,850,000.00	
1.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	600	Unit	738,150.00	442,890,000.00	
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	3,200	Meter	13,250.00	42,400,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	3,200	Meter	7,200.00	23,040,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	600	Buah	85,500.00	51,300,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	600	Buah	96,500.00	57,900,000.00	
JUMLAH					617,530,000.00	
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK ARONGAN LAMBALEK					10,400,380,000.00	
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN					48,988,324,000.00	

**KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN ACEH BARAT**

DR. Ir. KURDI, ST. MT

PEMBINA TK.I

NIP. 19760612 200504 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Sisingamangaraja Lr. BKKBN Telp/Fax. (0655) 7551376
e-mail dpupr.acehbarat@gmail.com, www.pupr.acehbarat.go.id, Ig pupracehbarat

DAFTAR USULAN BANTUAN PENYEHATAN PDAM TIRTA MEULABOH KABUPATEN ACEH BARAT

LOKASI : IPA LAPANG, IPA CABANG KAWAY XVI, IPA IKK RANTAU PANJANG DAN IPA IKK ARONGAN LAMBALEK
TAHUN : 2023

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
A	IPA LAPANG					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake I)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake II)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Centrifugal Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake II)	2	Unit	110,000,000.00	220,000,000.00	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=50 L/Dtk, H=60 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	9	Unit	110,000,000.00	990,000,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/ Model Jockey Pump Q=50 L/Dtk, H=60 M, RPM=1450 Komplit Sistem	1	Unit	110,000,000.00	110,000,000.00	
3	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP RPD)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
4	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP WKE)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
5	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP RPD)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
6	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP WKE)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Pengadaan Aluminium Sulfat (Tawas)	120,000	Kg	5,500.00	660,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Pergantian Lamela	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
3	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
4	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 300 mm Komplit Sistem	1	Unit	69,575,000.00	69,575,000.00	
5	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem	2	Unit	68,317,000.00	136,634,000.00	
6	Pergantian Kabel dalam Komplek WTP :					
	- Kabel NYFGBY 4 x 150 mm	355	Meter	1,550,000.00	550,250,000.00	
	- Kabel NYL 4 x 100 mm	300	Meter	1,250,000.00	375,000,000.00	
JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)					5,467,859,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Singgah Mata II	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Air Release dan Alat Pengukur Tekanan (Pressure Gate) pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Jln. Garuda	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Garuda	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Transmisi ke Jln. Garuda Dia. 150 mm Komplit Sistem	70	Meter	376,500.00	26,355,000.00	
5	Rehabilitasi Jaringan Pipa Transmisi ke Jln. Garuda Dia. 100 mm Komplit Sisteem	250	Meter	166,200.00	41,550,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.150 mm	3,500	Meter	376,500.00	1,317,750,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.100 mm	2,500	Meter	166,200.00	415,500,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.50 mm	2,000	Meter	89,300.00	178,600,000.00	
9	Rehabilitasi Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 150 mm Jln. Generasi Komplit Sistem	300	Meter	376,500.00	112,950,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. Generasi Komplit Sistem	2,700	Meter	166,200.00	448,740,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Dia. 100 mm Jln. Kiblat	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
12	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm Jln. Kiblat (Ujung)	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
13	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. BKKBN Ulong Komplit Sistem	800	Meter	166,200.00	132,960,000.00	
14	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 100 mm Jln. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Komplit Sistem	150	Meter	166,200.00	24,930,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
15	Pengadaan dan Pemasangan Pelintasan Pipa Steel Dia. 100 mm L=10 M ke di Jln. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Komplit Sistem	1	Paket	14,500,000.00	14,500,000.00	
16	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 300 mm Jln. Sisingamangaraja Desa Lapang (Depan Simpang Jalan KKK) Komplit Sistem	150	Meter	917,700.00	137,655,000.00	
17	Pengadaan dan Pemasangan Gate Valve Dia. 100 mm (Di Depan Kantor DINKES)	1	Buah	10,000,000.00	10,000,000.00	
18	Pengadaan Bahan, Perbaikan Kebocoran Pipa Dia. 300 mm Sepanjang Jalan dari WTP Cabang Kaway XVI ke Desa Lapang	8	Titik	9,500,000.00	76,000,000.00	
19	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi Dia. 150 mm ke SPBU Suak Raya	6,000	Meter	376,500.00	2,259,000,000.00	
20	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm ke SPBU Suak Raya	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	Kiri, Kanan
21	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm kawasan Suak Raya	6,000	Meter	112,900.00	677,400,000.00	Kiri, Kanan
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Dia.3/4 mm (Pengganti Baru Water Meter Lama)	5,500	Unit	500,000.00	2,750,000,000.00	Pemakaian melebihi 5 tahun
2	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia.3/4 mm (Komplete sistem)	2,500	Unit	738,150.00	1,845,375,000.00	
3	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	12,000	Meter	13,250.00	159,000,000.00	
4	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	12,000	Meter	7,200.00	86,400,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	2,500	Buah	85,500.00	213,750,000.00	
6	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	2,500	Buah	96,500.00	241,250,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	12,890,127,000.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA LAPANG	18,357,986,000.00	
B	IPA CABANG KAWAY XVI					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Cloging Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake Caritas)	2	Unit	135,000,000.00	270,000,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Cloging Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake BRR)	2	Unit	135,000,000.00	270,000,000.00	
3	Pembuatan Tanggul Pengaman Bangunan Intake (Pasangan Bronjong Tepi Sungai)	1	Paket	600,000,000.00	600,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	110,000,000.00	440,000,000.00	
2	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP BRR)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
3	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP CARITAS)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
4	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP BRR)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
5	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP CARITAS)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Penggantian Lamela (WTP BRR)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle (WTP BRR)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
3	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Penggantian Lamela (WTP CARITAS)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
4	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle (WTP CARITAS)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
5	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem (Meter Induk Produksi) WTP BRR	3	Unit	68,317,000.00	204,951,000.00	
6	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 300 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi)	1	Unit	69,575,000.00	69,575,000.00	
7	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 150 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi)	1	Unit	37,030,000.00	37,030,000.00	
8	Upgrade WTP BRR Kap. 50 L/Dtk	1	Paket	350,000,000.00	350,000,000.00	
9	Perbaikan dan Penimbunan komplek WTP Caritas akibat longsor dan Tanggul (Pemasangan Batu)	1	Paket	600,000,000.00	600,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
				JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)	4,124,756,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Desa Padang Mancang	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Desa Padang Mancang	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm ke di Desa Padang Mancang Komplit Sistem	1,000	Meter	166,200.00	166,200,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm ke di Desa Peunia Komplit Sistem	1,500	Meter	112,900.00	169,350,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 50 mm ke di Desa Peunia Komplit Sistem	1,000	Meter	89,300.00	89,300,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
6	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Desa Peunia	1	Unit	8,165,000.00	8,165,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm ke di Desa Meunasah Buloh Komplit Sistem	4,500	Meter	112,900.00	508,050,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Dia.3/4 mm (Pengganti Baru Water Meter Lama)	1,200	Unit	500,000.00	600,000,000.00	Pemakaian melebihi 5 tahun
2	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	1,000	Unit	750,000.00	750,000,000.00	
3	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	5,000	Meter	13,250.00	66,250,000.00	
4	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	5,000	Meter	7,200.00	36,000,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	1,000	Buah	85,500.00	85,500,000.00	
6	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	1,000	Buah	96,500.00	96,500,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	2,617,447,000.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA CABANG KAWAY XVI	6,742,203,000.00	
C	IPA IKK RANTAU PANJANG					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Cloging Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	3	Unit	115,500,000.00	346,500,000.00	
2	Rehab Bangunan Intake (Pipa Sadap) Menjadi Saluran Terbuka	1	Paket	250,000,000.00	250,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
3	Rehab Bangunan Intake	1	Paket	175,000,000.00	175,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
					-	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=20 L/Dtk,Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	67,500,000.00	270,000,000.00	
2	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
3	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Penggantian Lamela, Valve/Katub	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
2	Pekerjaan Pengadaan Atap Rangka Baja Ringan	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi dan Produksi)	2	Unit	68,317,000.00	136,634,000.00	
				JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)	1,885,534,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm di Meureubo, Ujong Drien	3,000	Meter	65,300.00	195,900,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
3	Rehabilitasi/Penambahan Jaringan Pipa Distribusi Dia. 150 mm ke Komplek Perumahan Mahoni (Ujong Tanjong)	1,500	Meter	376,500.00	564,750,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	376,500.00	9,412,500,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	166,200.00	4,155,000,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	6	Unit	4,500,000.00	27,000,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	112,900.00	2,822,500,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 50 mm PVC ke Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM	25,000	Meter	89,300.00	2,232,500,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Peunaga Pasi	10,000	Meter	376,500.00	3,765,000,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Desa Peunaga Pasi	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 100 mm PVC Dari Sp. Meureubo Ke SPBU Jembatan Besi, Komplit Sistem	3,000	Meter	166,200.00	498,600,000.00	Kiri dan kanan jalan Meulaboh - Tapak Tuan
12	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Dia.3/4 mm (Pengganti Baru Water Meter Lama)	700	Unit	500,000.00	350,000,000.00	Pemakaian melebihi 5 tahun
2	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	2,000	Unit	750,000.00	1,500,000,000.00	
3	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	10,000	Meter	13,250.00	132,500,000.00	
4	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	10,000	Meter	7,200.00	72,000,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	2,000	Buah	85,500.00	171,000,000.00	
6	Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	2,000	Buah	96,500.00	193,000,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	27,799,250,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK RANTAU PANJANG					29,684,784,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
D	IPA IKK ARONGAN LAMBALEK					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
	1 Rehab dan Penambahan Pipa Sadap Intake Dia. 250 mm	1	Paket	150,000,000.00	150,000,000.00	
	2 Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	2	Buah	115,500,000.00	231,000,000.00	
	3 Rehab dan Penambahan Pipa Sadap Intake Dia. 250 mm	1	Paket	150,000,000.00	150,000,000.00	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
	1 Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	1	Unit	77,500,000.00	77,500,000.00	
	2 Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=20 L/Dtk, H=20 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	1	Unit	67,500,000.00	67,500,000.00	
	3 Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
	4 Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
	1 Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Penggantian Lamela, Valve/Katub	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
				JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)	1,188,400,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
	1 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Peuribu	5,000	Meter	376,500.00	1,882,500,000.00	
	2 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Desa Peuribu	10,000	Meter	166,200.00	1,662,000,000.00	
	3 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Desa Peuribu	15,000	Meter	112,900.00	1,693,500,000.00	
	4 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 75 mm PVC ke Desa Leubok Pasie Ara	1,500	Meter	112,900.00	169,350,000.00	
	5 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi Dia. 150 mm PVC ke Desa Cot Lagan	5,000	Meter	376,500.00	1,882,500,000.00	
	6 Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi Dia. 100 mm PVC ke Lung Baro, Mon Pasong, Pasie Mali, Pasie Jeut, Pasie Puntong	15,000	Meter	166,200.00	2,493,000,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
	1 Pengadaan Water Meter Dia.3/4 mm (Pengganti Baru Water Meter Lama)	600	Unit	500,000.00	300,000,000.00	Pemakaian melebihi 5 tahun
	2 Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	1,000	Unit	750,000.00	750,000,000.00	
	3 Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	5,000	Meter	13,250.00	66,250,000.00	
	4 Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	5,000	Meter	7,200.00	36,000,000.00	
	5 Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	1,000	Buah	85,500.00	85,500,000.00	
	6 Pengadaan Clam Sadle Dia.100 mm	1,000	Buah	96,500.00	96,500,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	11,117,100,000.00	
	JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK ARONGAN LAMBALEK				12,305,500,000.00	
	JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN				67,090,473,000.00	

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN ACEH BARAT

DR. Ir. KURDI, ST. MT
PEMBINA TK.I
NIP. 19760612 200504 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Sisingamangaraja Lr. BKKBN Telp/Fax. (0655) 7551376
e-mail dpupr.acehbarat@gmail.com, www.pupr.acehbarat.go.id, lg.pupracehbarat

DAFTAR USULAN BANTUAN PENYEHATAN PDAM TIRTA MEULABOH KABUPATEN ACEH BARAT

LOKASI : IPA LAPANG, IPA CABANG KAWAY XVI, IPA IKK RANTAU PANJANG DAN IPA IKK ARONGAN LAMBALEK
TAHUN : 2024

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
A	IPA LAPANG					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake I)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake II)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Centrifugal Q=50 L/Dtk, H=35 M, Rpm=1450 Komplit Sistem (Bangunan Intake II)	2	Unit	110,000,000.00	220,000,000.00	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=50 L/Dtk, H=60 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	9	Unit	110,000,000.00	990,000,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/ Model Jockey Pump Q=50 L/Dtk, H=60 M, RPM=1450 Komplit Sistem	1	Unit	110,000,000.00	110,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	77,500,000.00	310,000,000.00	
4	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP RPD)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
5	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP WKE)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
6	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP RPD)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
7	Pengadaan Portable MIXER/Drum MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP WKE)	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Pengadaan Aluminium Sulfat (Tawas)	120,000	Kg	7,000.00	840,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Pergantian Lamela	2	Unit	215,000,000.00	430,000,000.00	
3	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle	2	Unit	215,000,000.00	430,000,000.00	
4	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 300 mm Komplit Sistem	1	Unit	69,575,000.00	69,575,000.00	
5	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem	2	Unit	68,317,000.00	136,634,000.00	
6	Pergantian Kabel dalam Komplek WTP :					
	- Kabel NYFGBY 4 x 150 mm	355	Meter	1,550,000.00	550,250,000.00	
	- Kabel NYY 4 x 100 mm	300	Meter	1,250,000.00	375,000,000.00	
	JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)				6,387,859,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Singgah Mata II	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Air Release dan Alat Pengukur Tekanan (Pressure Gate) pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Jln. Garuda	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Jln. Garuda	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Transmisi Jl. Garuda Meulaboh, Dia.150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	100	Meter	497,680.00	49,768,000.00	
5	Rehabilitasi Jaringan Pipa Transmisi Jl. Garuda Meulaboh, Dia.100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	300	Meter	267,610.00	80,283,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	3,500	Meter	497,680.00	1,741,880,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	2,500	Meter	267,610.00	669,025,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Ke Rumah Sakit Regional Meulaboh Dia.50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	2,000	Meter	105,350.00	210,700,000.00	
9	Rehabilitasi Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Jl. Generasi Meulaboh, Dia.150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	500	Meter	497,680.00	248,840,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Jl. Generasi Dia.100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	3,000	Meter	267,610.00	802,830,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Dia. 100 mm Jln. Kiblat	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
12	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm Jln. Kiblat (Ujung)	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
13	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Jl. BKKBN Dia.100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,000	Meter	267,610.00	267,610,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
14	Pengadaan dan Pemasanan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Jl. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Dia.100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	300	Meter	267,610.00	80,283,000.00	
15	Pengadaan dan Pemasangan Pelintasan Pipa Steel Dia. 100 mm L=10 M ke di Jln. Beringin Maju (Depan Kantor BPBD) Komplit Sistem	1	Paket	14,500,000.00	14,500,000.00	
16	Pengadaan dan Pemasanan Jaringan Pipa Distribusi dan Transmisi Jl. Sisingamangaraja Desa Lapang (Depan Simpang Jalan KLIK), Dia.300 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	150	Meter	1,796,990.00	269,548,500.00	
17	Pengadaan dan Pemasangan Gate Valve Dia. 100 mm (Di Depan Kantor DINKES)	1	Buah	10,000,000.00	10,000,000.00	
18	Pengadaan Bahan, Perbaikan Kebocoran Pipa Dia. 300 mm Sepanjang Jalan dari WTP Cabang Kaway XVI ke Desa Lapang	10	Titik	9,500,000.00	95,000,000.00	
19	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi ke SPBU Suak Raya Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	6,000	Meter	497,680.00	2,986,080,000.00	
20	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi ke SPBU Suak Raya Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	10,000	Meter	267,610.00	2,676,100,000.00	
21	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi dan Transmisi ke SPBU Suak Raya Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	6,000	Meter	191,808.00	1,150,848,000.00	
22	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	18,000	Meter	191,808.00	3,452,544,000.00	
23	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	18,000	Meter	105,350.00	1,896,300,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia.3/4 mm (Komplite sistem)	8,500	Unit	738,150.00	6,274,275,000.00	6.000 unit SR beserta komponen pendukung sebagai pengganti water meter lama (pemakaian melebihi 5 tahun)
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	51,000	Meter	13,250.00	675,750,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia.3/4 mm	51,000	Meter	7,200.00	367,200,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	3,500	Buah	85,500.00	299,250,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.50 mm	5,000	Buah	74,500.00	372,500,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	24,749,576,500.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA LAPANG	31,137,435,500.00	
B	IPA CABANG KAWAY XVI					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Cloging Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem (WTP 15 Liter Per Detik)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
2	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Cloging Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem (WTP 50 Liter Per Detik)	4	Unit	135,000,000.00	540,000,000.00	
3	Pembuatan Tanggul Pengaman Bangunan Intake (Pasangan Bronjong Tepi Sungai)	1	Paket	600,000,000.00	600,000,000.00	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=50 L/Dtk, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	110,000,000.00	440,000,000.00	
2	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP 50 Liter Per Detik)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
3	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP 15 Liter Per Detik)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
4	Pengadaan Portable MIXER/Drump MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP 50 Liter Per Detik)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
5	Pengadaan Portable MIXER/Drump MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem (WTP 15 Liter Per Detik)	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Pergantian Lamela (WTP 50 Liter Per Detik)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle (WTP 50 Liter Per Detik)	1	Unit	215,000,000.00	215,000,000.00	
3	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Pergantian Lamela (WTP 15 Liter Per Detik)	2	Unit	195,000,000.00	390,000,000.00	
4	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle (WTP 15 Liter Per Detik)	2	Unit	195,000,000.00	390,000,000.00	
5	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem (Meter Induk Produksi)	3	Unit	68,317,000.00	204,951,000.00	
6	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 300 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi)	1	Unit	69,575,000.00	69,575,000.00	
7	Pengadaan Water Meter Induk Dia. 150 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi)	2	Unit	37,030,000.00	74,060,000.00	
8	Upgrade WTP 50 Liter Per Detik	1	Paket	350,000,000.00	350,000,000.00	
9	Perbaikan dan Penimbunan komplek WTP 15 Liter Per Detik akibat longsor dan Tanggul (Pemasangan Batu)	1	Paket	600,000,000.00	600,000,000.00	Photo (Hitung RAB)
10	Pembangunan Reservoir Baru 600 meter kubik	1	Paket	900,000,000.00	900,000,000.00	
				JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)	5,951,786,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Air Release pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa Desa Padang Mancang	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Wash Out pada Pipa Transmisi dan Distribusi Desa Padang Mancang	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke di Desa Padang Mancang Komplit Sistem Dia. 100 mm HDPE PN 12.5 (Komplit Sistem)	1,000	Meter	267,610.00	267,610,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>di Desa Peunia Komplit Sistem Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	1,500	Meter	191,808.00	287,712,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>di Desa Peunia Komplit Sistem Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	1,000	Meter	105,350.00	105,350,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan <i>Wash Out</i> pada Pipa Transmisi dan Distribusi <i>Desa Peunia</i>	1	Unit	8,165,000.00	8,165,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan <i>Air Release</i> pada Pipa Transmisi dan Distribusi dan Jembatan Pipa	2	Unit	2,368,000.00	4,736,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan <i>Wash Out</i> pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi	2	Unit	8,165,000.00	16,330,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>di Desa Meunasah Buloh Komplit Sistem Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	4,500	Meter	191,808.00	863,136,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	3,600	Meter	191,808.00	690,508,800.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	3,600	Meter	105,350.00	379,260,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	2,200	Unit	750,000.00	1,650,000,000.00	1.200 unit SR beserta komponen pendukung sebagai pengganti water meter lama (pemakaian melebihi 5 tahun)
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	13,200	Meter	13,250.00	174,900,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	13,200	Meter	7,200.00	95,040,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	700	Buah	85,500.00	59,850,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.50 mm	1,500	Buah	74,500.00	111,750,000.00	
				JUMLAH (2.1 + 2.2)	4,735,413,800.00	
				JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA CABANG KAWAY XVI	10,687,199,800.00	
C	IPA IKK RANTAU PANJANG					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa <i>Intake/Submersible</i> Non Cloging Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	115,500,000.00	462,000,000.00	
2	Rehab Pipa Intake (Pipa Sadap) Menjadi Saluran Terbuka	1	Paket	250,000,000.00	250,000,000.00	<i>Photo (Hitung RAB)</i>
3	Rehab Bangunan Intake	1	Paket	175,000,000.00	175,000,000.00	<i>Photo (Hitung RAB)</i>
					-	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa <i>Distribusi/Centrifugal</i> Q=20 L/Dtk,Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	67,500,000.00	270,000,000.00	
2	Pengadaan Pompa <i>Dozing</i> Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
3	Pengadaan Portable <i>MIXER</i> /Drump <i>MIXER</i> Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Rehabilitasi Ruang Sedimentasi dan Penggantian Lamela	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruang Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
3	Pekerjaan Pengadaan Atap Rangka Baja Ringan	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi dan Produksi)	2	Unit	68,317,000.00	136,634,000.00	
				JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)	2,196,034,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi dan Distribusi ke <i>Ujong Drien Meureubo (kiri kanan jalan) Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	6,000	Meter	267,610.00	1,605,660,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan <i>Wash Out</i> pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
3	Rehabilitasi/Penambahan Jaringan Pipa Distribusi ke Komplek Perumahan Mahoni (<i>Ujong Tanjong</i>) Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,500	Meter	497,680.00	746,520,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi ke <i>Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	25,000	Meter	497,680.00	12,442,000,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	25,000	Meter	267,610.00	6,690,250,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan <i>Wash Out</i> pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	6	Unit	4,500,000.00	27,000,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	25,000	Meter	191,808.00	4,795,200,000.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>Komplek Makorem, UTU, Sp. Alpen dan STKIP BBM Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	25,000	Meter	105,350.00	2,633,750,000.00	
9	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi ke <i>Desa Peunaga Pasi Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	10,000	Meter	497,680.00	4,976,800,000.00	
10	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke <i>Desa Peunaga Pasi Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)</i>	10,000	Meter	267,610.00	2,676,100,000.00	
11	Pengadaan dan Pemasangan <i>Wash Out</i> pada Jembatan Pipa Transmisi dan Distribusi Dia. 100 mm	5	Unit	4,500,000.00	22,500,000.00	
12	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,800	Meter	191,808.00	345,254,400.00	
13	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,800	Meter	105,350.00	189,630,000.00	

No	Program dan Kegiatan	Volume	Satuan	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Total Biaya (Rp.)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia.3/4 mm (Komplit sistem)	2,600	Unit	750,000.00	1,950,000,000.00	600 unit SR beserta komponen pendukung sebagai pengganti water meter lama (pemakaian melebihi 5 tahun)
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	15,600	Meter	13,250.00	206,700,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	15,600	Meter	7,200.00	112,320,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	1,000	Buah	85,500.00	85,500,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia.50 mm	1,600	Buah	74,500.00	119,200,000.00	
JUMLAH (2.1 + 2.2)					39,646,884,400.00	
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK RANTAU PANJANG					41,842,918,400.00	
D	IPA IKK ARONGAN LAMBALEK					
1.	UNIT PRODUKSI					
1.1	Pengadaan Pompa Intake					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Intake/Submersible Non Clogging Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Buah	115,500,000.00	462,000,000.00	
2	Rehab dan Penambahan Pipa Sadap Intake Dia. 250 mm	1	Paket	150,000,000.00	150,000,000.00	
3	Rehab Bangunan Intake	1	Paket	175,000,000.00	175,000,000.00	
1.2	Pengadaan Pompa Distribusi dan Pompa Dozing Bahan Kimia					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pompa Distribusi/Centrifugal Q=20 L/Dtk, H=75 M, Rpm=1450 Komplit Sistem	4	Unit	77,500,000.00	310,000,000.00	
2	Pengadaan Pompa Dozing Bahan Kimia Q=180 L/Jam (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	8	Unit	26,450,000.00	211,600,000.00	
3	Pengadaan Portable MIXER /Drump MIXER Bahan Kimia Q=700 RPM, 220 Volt/50 Hz (Tawas, Kaporit dan Soda As) Komplit Sistem	4	Unit	26,450,000.00	105,800,000.00	
1.3	Rehabilitasi dan Perbaikan Bangunan WTP					
1	Rehabilitasi Ruangan Sedimentasi dan Penggantian Lamela	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
2	Rehabilitasi Ruangan Filter, Penggantian Silika, Katub/Valve dan Nozzle	1	Paket	195,000,000.00	195,000,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Water Meter Induk Dia. 250 mm Komplit Sistem (Meter Induk Distribusi dan Produksi)	2	Unit	68,317,000.00	136,634,000.00	
JUMLAH (1.1 + 1.2 + 1.3)					1,941,034,000.00	
2.	UNIT TRANSMISI DAN DISTRIBUSI					
2.1	Pengadaan dan Pemasangan Jaringan Perpipaan					
1	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi ke Desa Peuribu Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	5,000	Meter	497,680.00	2,488,400,000.00	
2	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke Desa Peuribu Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	10,000	Meter	267,610.00	2,676,100,000.00	
3	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke Desa Peuribu Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	15,000	Meter	191,808.00	2,877,120,000.00	
4	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke Desa Leubok Pasie Ara Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,500	Meter	191,808.00	287,712,000.00	
5	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Transmisi ke Desa Cot Lagan Dia. 150 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	5,000	Meter	497,680.00	2,488,400,000.00	
6	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi ke Lung Baro, Mon Pasong, Pasie Mali, Pasie Jeut, Pasie Puntong Dia. 100 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	15,000	Meter	267,610.00	4,014,150,000.00	
7	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 75 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,800	Meter	191,808.00	345,254,400.00	
8	Pengadaan dan Pemasangan Pipa Distribusi (Pengganti Illegal Tapping Sambungan Rumah), Dia. 50 mm HDPE PN 12,5 (Komplit Sistem)	1,800	Meter	105,350.00	189,630,000.00	
2.2	Pengadaan Aksesoris Sambungan Rumah (SR)					
1	Pengadaan Water Meter Sambungan Rumah Dia.3/4 mm (Komplit sistem)	1,600	Unit	750,000.00	1,200,000,000.00	600 unit SR beserta komponen pendukung sebagai pengganti water meter lama (pemakaian melebihi 5 tahun)
2	Pengadaan Pipa HDPE Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	9,600	Meter	13,250.00	127,200,000.00	
3	Pengadaan Pipa PVC Sambungan Rumah Dia. ¾ mm	9,600	Meter	7,200.00	69,120,000.00	
4	Pengadaan Clam Sadle Dia.75 mm	600	Buah	85,500.00	51,300,000.00	
5	Pengadaan Clam Sadle Dia. 50 mm	1,000	Buah	74,500.00	74,500,000.00	
JUMLAH (2.1 + 2.2)					16,888,886,400.00	
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN DI IPA IKK ARONGAN LAMBALEK					18,829,920,400.00	
JUMLAH TOTAL KEBUTUHAN					102,497,474,100.00	

KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KABUPATEN ACEH BARAT

Dr. Ir. KURDI, ST., MT.
PEMBINA TK.I
NIP. 19760612 200504 1 002

PPID PDAM Kab. Aceh Barat

Israwati Israwati

